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Lagila Manalat

L334236068
Giirokaster
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Nr. i Reg,iistrit Tregetar

STATUSI JURIDIK Sh.p.k

( Ndermarje Shteterore,shoqeri Anonime,shoqeri P.Kufizuar etj.)
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MIRATUAR NGA

01.01.2017

( cjendjet Financiare )

Deri me 31.12.2017
28.O3.2016

me date

Data e depozitimit



M lur

Ushtrimi
ShenimeAKTIVETNr

AKTIVET AFATSHKU RTERAI

1 Aktivet monetare
145218I Eanka

ll Atua
tura2 Derivative dhe aktive te m tre etim

I Deivative
ll Aktive te mbailura Per tregetim

2.23 Aktive te era flnanciare afatshkurtera

I Kient9 per mallm,produkte e shetbine

ll Debitore,Kredilore te tjere
1250215141lll Tatin nbi fitinin

952706414E36

e det otlakeveeV Ied
101 168'l 8a14lnventari

raI Lendet e

ll Ptodhim ne proces

lll Produkle te gateshme
10359190lV Malka per ishitie

furnizimeV Parapagesa

5 Aktive biologiike afatshkurtera
ra per rishitje6 Aktive afatshkurtra te mba

7 Parapagime dhe shPenzime te shtyra

I Diferenca konvertimi Aktive

lt Shpenzime te Pe riudhave te ardhshme
5A322515632251

lt AKTIVET AFATGJATA
31 lnvestimet financiare afa

I konte lrolluarate njesitjeraaqePjesefi
arleAksione dhe investine te tjera noI

vleme retrale teeoo dheAks tjeraII I

farketueshmo tgjataaerk aS tean KeUos s6322515bJZZC r4
afatgj elaatemAkti2

I Toka

ll Nderfesa
563225',1lll Makinei dhe Paiisie

lv Aktive
ab)Konlaleterimaag)a

3 Ativet biologiike

I Eni i fiire
ll eJhpenzimet

lll Aktive eterialmaata lost

itali aksioner i Pa5

6 Aktive te liera ala
1696639617059622ToTALI AKTIVEVE (l+ll )
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PASIVET DHE KAPITALI Shonimo
Ushtrlml

Mbyllur

Ushlriml

Paraatihes

PASIVET AFATSIlKURT ItA 5 '13,087,81 1

l Oerlvativet

2 Huama et

ll Huamarryo afalshkurlro

3 Huat dhe parapagimet

I Te psgushmo ndaj furnllotovo

ll Parapagime lo mara

lll To pagushmo ndajpunonjosva
lV Delyime por Sigurirna Shoq.Sherd

Detyrime talimor, por Tatim no Butim 750
Vl Delyrime talimore por Tatim Filimin
Vll Te drejta e delyrimo ndaj o,lakove. 9638473
Vlll Dividenle per tu paguar,

lX Debitore dhe Kroditors te ljere.

X Difercnca konvertimi Pasivo
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtera

3,388,862 4,317,336I PASIVET AFATGJATA 5.2

4,317,3363,388,8621 Huat afatgjata

3388862 $17334I Huamarrje nga bankat

ll Bono te konveftu€shme

2 Huamarje te tjera afatgiata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatqiata

16,570,81516,476,673TOTALI PASIVEVE ( l+ll )

582,9496KAPITALI

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

koememte )reveII ksia (Pone hoq2 Kapita
1000003 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

Njes VENetn thesarite )aksio egati(oseite5

6 Rezervat statutore
140717 Rezervat ligjore

I Rezervat e tiera

9 Fitimet e Pashpern dara
187368

10 Fitimi (Hum e vitit tinanciar

17,059,622 18,S66,396TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+III)
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ShenimePershkrimi i Elementeve

Shitjet neto 7.',| 66938541

3680000 22475332 Kosto e prodhimiUblerje se mallrave te shitura

32864833

Shpenzimet e shities4

-2155449-19557847.4Shpenzimet administrative

6 7.5Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt

-26508907 Shpenzime te tjera te zakonshme

7.7I Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme

o Amortizimi dhe zhvleresime

-151985610 Fitimi (humbja) nga veplimtarite e shfrytezimit

11 Te ardhurat dhe shpenzimet tinanciare nga pjesemanjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara12

-610491
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

shpe rj afatgjatafi nancfite faen na nvest.Inz.eT rda eh n9a1 1

-1848813.2. Te ardhurat dha shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

tj13.4 cn iatefinamenzr teeh hrd,a Uh dtae peT

Totali i te Ardhurave dhe ShPenzimeve financiare

2147000
15 Ts ardhurat dhe shPenzimet te iashtezakonshme

22c/-33 16653
Fitimi (humbja) Para tatimit

33065
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

187368 1415s.05
Fitimi (humbja) neto e vitit tinanciar

Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Viti ushtrimor
viri

ParaerdhesNr

imitFluksi monetar nga veprimtarite e

9.1 7617827 6633788monetare (MM) te arketuara nga klientet
-10050044o,Mjete monetare (MM) te paguara ndaj fumitoreve dhe punonjesve

Mjete monetare (MM) te ardhura nga veprimlarite

Rimbursim tatimesh nga shteti
9.3Subvecione per shfMezim

6104919.4 -288238lnteresa te paguara

9.5 -s31045Pagesa per latime, taksa e derd te ngjashme TF + TVSH
-135920-121800Y,OTaksa Bashkie
6134589.7 -579399esa per shpenzime le tjeraP

-4,162,667916,189Mjete monetare (MM) neto nga veprimtarite e shlrytezimit

Fluksi i monetar nga veprimtarite investueset

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveye afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e paisjeve

9.8lnteresi I arketuar

Divident larketuar

Mjete monetare (MM) neto e Perdorur ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1506108Te ardhura nga emeitimi I kapitalit aksioner

m I huave te marra

Kthimi I huave te mana
-92U74

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e dely rimeve te qirase financiare

Dividente te Paguar
rimtariteruo Ie vepMM neto perdmonetare )(Mjete

-12,285
Rritja /Renia e mieleve monetare

1452'18 2801777IKontabed hesnupeMjetet
132933 145218belKontahesfune lend periudmonetareMjetet
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